ПРОЕКТ

                   [image: image1.png]

                      Г Л А В А

           сельского поселения Прибой

                муниципального района

         Безенчукский Самарской области

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от           2017 г.   №

                    пос.Прибой

О проведении публичных слушаний по проекту

решения Собрания представителей сельского поселения Прибой

муниципального района Безенчукский Самарской области

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области  за 2016 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом сельского поселения Прибой  муниципального района Безенчукский  Самарской области, Положением «О публичных слушаниях», утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Прибой  муниципального района Безенчукский  от 19.02.2010 г. №138

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Вынести  проект Решения Собрания представителей сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области  «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области за 2016 год на публичные слушания.

2. Провести на территории  сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области публичные слушания по проекту Решения Собрания представителей сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области  за 2016 год» в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей  сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области №138 от 19.02.2010 г.

3. Срок проведения  публичных слушаний составляет 14 (четырнадцать) дней с 11 апреля 2017 года по 24 апреля 2017 года (включительно).

4. Органом уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Собрание  представителей сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области.

5. Место проведения  публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) — 446242, Самарская область, Безенчукский район, пос. Прибой, ул. Центральная,5 СДК.

6. Назначить лицом, ответственным  за ведение протокола  публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей  сельского поселения Прибой по вопросу публичных слушаний Вельдину Валентину Егоровну.

7. Мероприятие по информированию жителей сельского поселения Прибой по вопросу  публичных слушаний состоится 12 апреля 2015 года в 15 часов 00 минут по адресу:446242, Самарская область, Безенчукский район, пос. Прибой, ул. Центральная, 5, СДК.

8. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от  жителей сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский и иных заинтерисованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 4 настоящего  Постановления, в рабочие дни с 10 часов до 18 часов, в субботу с 12 часов до 17 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

9. Прием  замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 21 апреля 2017 года.

10. Опубликовать настоящее Постановление, а также проект Решения Собрания представителей сельского поселения Прибой  муниципального района Безенчукский Самарской области «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области за 2016 год» в газете «Вестник сельского поселения Прибой».

      11.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Прибой                                                       В.В. Пахомов.

                                       Проект Решения  от ____2017г. № ___/

                Об    исполнении бюджета сельского поселения                      Прибой муниципального района Безенчукский    Самарской области  за  2016 год

        В соответствии с бюджетным Кодексом РФ, Уставом  сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Прибой  муниципального района Безенчукский Самарской области второго созыва,

РЕШИЛО:

Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области за  2016 год по доходам в сумме 6230 тыс. рублей или 95,86 % годовых бюджетных назначений  и расходам в сумме 4574 тыс. рублей или 74 % годовых бюджетных назначений.

 Численность служащих по администрации сельского поселения Прибой на 01.01.2017 года составила   6  человек ( из них муниципальных служащих – 1 ), затраты на их денежное содержание составили 1875 тыс. рублей, в т.ч. на содержание муниципальных служащих  292 тыс. рублей).

Решения и действия (или бездействие)  органов  и должностных лиц местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим законодательством.

 Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Опубликовать настоящее решение в сельской  газете   « Вестник сельского поселения Прибой ».

Глава сельского поселения  Прибой                                                                     В.В.Пахомов